АДМИНИСТРАЦИЯ

МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.07. 2021 года                                                                  № 56

О специальных местах для размещения печатных

 предвыборных агитационных материалов политических партий,

выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва

В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального Закона от 22

февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», администрация

Моисеевского  сельского поселения Котовского муниципального района

Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т :

1.  Выделить и оборудовать на территории каждого избирательного

участка специальные места (специальное место) для размещения печатных

предвыборных агитационных материалов политических партий,

выдвинувших федеральные списки кандидатов, кандидатов на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва, расположенных:

       -  c. Моисеево,  ул. Жданова  дом 1Б   -   доска  объявлений;
       -  c. Ефимовка ,  ул. Мира  дом 53   -        доска  объявлений;

2. Вышеуказанные места должны быть удобны для посещения

избирателями и располагаться таким образом, чтобы избиратели могли

ознакомиться с размещенной там информацией.

3. Площадь выделенных мест должна быть достаточной для

размещения на них информационных материалов комиссий и агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов.

4.    Зарегистрированным кандидатам  выделить равную площадь для

размещения печатных агитационных материалов.

5.    По окончании голосования в 3-дневный срок инициативной группе

по проведению областного референдума и иным группам участников

областного референдума необходимо удалить размещенный ранее

агитационный материал с приведением стен зданий в надлежащий вид.

Глава Моисеевского

сельского поселения

      С.Ф.Лесниченко